证券代码：900935         证券简称：阳晨 B股        编号：临 2007—011

上海阳晨投资股份有限公司

关于 2007 年中期业绩大幅下降的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公司的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、预计本期业绩情况

1、业绩预告期间：2007 年 1 月 1 日至 2007 年 6 月 30 日。

2、业绩预告情况：经公司测算,预计公司 2007 年中期净利润比

上年同期减少50%以上,具体数据将在公司2007年中期报告中予以详

细披露。

3、本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩

1、净利润：29,657,112.05 元

2、每股收益：0.12 元

三、业绩下降原因

公司控股的上海阳龙投资咨询有限公司上年同期因对外投资项

目产生的收益对公司上年同期利润贡献较大，而今年上半年因上海阳

龙投资咨询有限公司参与投入的上海竹园第一污水处理厂项目，尚未

产生投资收益。

提请广大投资者注意因公司中期业绩下降对投资的影响。

特此公告。

上海阳晨投资股份有限公司

                 董事会

                    二○○七年六月二十七日